
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846322

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Konstantinovy Lázně, Okrouhlé Hradiště (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Prodej stavebního pozemku Okrouhlé
Hradiště
ČÍSLO ZAKÁZKY: KM0325 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Konstantinovy Lázně, Okrouhlé Hradiště
(okres Tachov)

Prodej stavebního pozemku Okrouhlé Hradiště

Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 1207 m2, který se nachází
na krásném místě s úžasným výhledem do krajiny. Tento pozemek
je na okraji malebné vesničky Okrouhlé Hradiště, která se nachází
cca 3 km od Konstantinových Lázní. Dle územního plánu zde lze
postavit rodinný dům venkovského typu. Sítě ( voda, kanalizace a
elektrika) jsou ve vzdálenosti cca 80 m2.  Na pozemku již proběhly
terénní úpravy . Předmětem prodeje  ( 50.000,- Kč ) je též odkup
podílu 1/6 na přístupové cestě, která bude dle geometrického plánu
splňovat veškeré normy přístupové cesty.

CENA: (za m2) 1 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1207

Umístění objektu okrajová zástavba

Plocha parcely (m2) 1207

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2846322

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Konstantinovy Lázně, Okrouhlé Hradiště (okres Tachov)

Realitní makléř

Miroslava Kárníková
Mobil: +420 775 439 984
miroslava.karnikova@razka.cz

2 / 2


